
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 20 ” августа 2019 г. Москва №  5313/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования на 2019/20 учебный год и решением приемной 
комиссии университета от 20.08.2019, протокол № 6 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2019 года в число студентов университета на первый 
курс Московского колледжа железнодорожного транспорта Института 
прикладных технологий очной формы обучения среднего профессионального 
образования на основе результатов освоения поступающими образовательной 
программы на места по договорам об оказании платных образовательных услуг со 
сроком обучения 2 года 10 месяцев поступающих 
 
на специальность 
38.02.03 Операционная деятельность в логистике  
 
 
для получения квалификации «операционный логист», 
 
1. Имеющих основное общее образование 
1. Алешина Вероника Сергеевна 2003 г.р. 4.176  
2. Анохин Елисей Васильевич 2003 г.р. 3.706  
3. Арепьев Руслан Игоревич 2003 г.р. 4.350  
4. Арясин Павел Дмитриевич 2003 г.р. 3.438  
5. Асамбаев Дмитрий Сергеевич 2003 г.р. 3.941  
6. Аюпов Вячеслав Витальевич 2003 г.р. 4.000  
7. Бабкин Илья Евгеньевич 2002 г.р. 4.000  
8. Бардин Егор Ильич 2003 г.р. 3.688  
9. Батов Данила Алексеевич 2003 г.р. 3.813  
10. Бобров Илья Олегович 2003 г.р. 3.438  
11. Большаков Данила Дмитриевич 2003 г.р. 3.688  
12. Бондарева Полина Владимировна 2003 г.р. 4.167  
13. Бороздин Никита Сергеевич 2003 г.р. 4.588  
14. Быков Родион Валерьевич 2003 г.р. 4.000  
15. Виданов Михаил Викторович 2003 г.р. 3.294  
16. Галустян Галуст Аршакович 2003 г.р. 3.700  
17. Гильдеева Русана Ринатовна 2003 г.р. 4.053  
18. Горбенко Никита Андреевич 2002 г.р. 3.944  
19. Горшенин Вадим Владиславович 2003 г.р. 3.571  



20. Даниленко Егор Павлович 2003 г.р. 4.313  
21. Дзюба Михаил Павлович 2003 г.р. 4.471  
22. Ермишкин Тимофей Алексеевич 2003 г.р. 4.313  
23. Загорская Анастасия Эдуардовна 2003 г.р. 4.176  
24. Заднепрянская Дарья Дмитриевна 2003 г.р. 4.313  
25. Захаров Илья Игоревич 2003 г.р. 3.947  
26. Зинченко Полина Викторовна 2003 г.р. 4.067  
27. Иванов Артём Игоревич 2003 г.р. 4.529  
28. Иванова Мария Петровна 2004 г.р. 3.588  
29. Исмаилов Ханболот Максатович 2003 г.р. 4.235  
30. Ищук Сергей Дмитриевич 2003 г.р. 4.150  
31. Казакова Арина Павловна 2002 г.р. 3.647  
32. Калинин Игорь Евгеньевич 2003 г.р. 3.400  
33. Канаев Максим Александрович 2003 г.р. 3.706  
34. Карнюхин Леонид Валерьевич 2003 г.р. 4.000  
35. Карулина Полина Ненадовна 2003 г.р. 4.250  
36. Кирюшина Анастасия Ивановна 2003 г.р. 4.235  
37. Киселев Владислав Алексеевич 2004 г.р. 4.118  
38. Ключарова Карина Александровна 2003 г.р. 3.438  
39. Князева Мария Владиславовна 2003 г.р. 4.125  
40. Кобяков Тимофей Вадимович 2002 г.р. 3.563  
41. Ковкун Вероника Владиславовна 2002 г.р. 3.421  
42. Кожухов Данила Михайлович 2003 г.р. 4.438  
43. Конаков Максим Александрович 2003 г.р. 3.500  
44. Коновалов Никита Сергеевич 2002 г.р. 3.706  
45. Кормилицына Елизавета Алексеевна 2003 г.р. 4.158  
46. Корноухов Александр Дмитриевич 2002 г.р. 3.333  
47. Коробейникова Елизавета 
Владиславовна 

2003 г.р. 4.059  

48. Королев Илья Олегович 2003 г.р. 4.294  
49. Котлова Ксения Ильинична 2003 г.р. 4.059  
50. Кратнов Егор Романович 2003 г.р. 3.500  
51. Крюков Данил Сергеевич 2003 г.р. 3.824  
52. Кузнецов Ярослав Дмитриевич 2003 г.р. 3.529  
53. Кузьмина Ксения Алексеевна 2003 г.р. 3.700  
54. Лабутина Полина Алексеевна 2003 г.р. 4.353  
55. Ларин Никита Витальевич 2003 г.р. 3.526  
56. Малинина Элина Александровна 2003 г.р. 4.471  
57. Матросова Мария Дмитриевна 2003 г.р. 4.000  
58. Милованов Владислав Александрович 2004 г.р. 3.211  
59. Милохин Георгий Сергеевич 2003 г.р. 3.867  
60. Мирасимов Иван Анварович 2003 г.р. 3.500  
61. Михайлова Виктория Витальевна 2003 г.р. 4.000  
62. Мокряков Иван Ильич 2003 г.р. 3.750  
63. Мулкиджан Даниил Артемович 2003 г.р. 3.421  
64. Мурзин Всеволод Дмитриевич 2003 г.р. 4.125  
65. Нехорошая Елизавета Витальевна 2003 г.р. 4.294  
66. Новикова Валерия Константиновна 2003 г.р. 4.313  
67. Овчинникова Амина Исаевна 2003 г.р. 4.000  
68. Окишева Виктория Александровна 2003 г.р. 4.250  
69. Очкин Александр Викторович 2003 г.р. 3.500  
70. Панин Фёдор Александрович 2003 г.р. 3.706  
71. Пастухов Никита Евгеньевич 2003 г.р. 3.353  
72. Пепеляев Ростислав Дмитриевич 2003 г.р. 3.588  
73. Пешехонов Кирилл Александрович 2002 г.р. 3.778  



74. Пилипец Егор Николаевич 2003 г.р. 4.250  
75. Польшиков Алексей Николаевич 2003 г.р. 3.526  
76. Пустрашова Доминика Александровна 2003 г.р. 4.294  
77. Рыжикова Анастасия Ивановна 2004 г.р. 3.706  
78. Саморукова Ирина Геннадьевна 2003 г.р. 4.000  
79. Семичев Егор Евгеньевич 2003 г.р. 3.824  
80. Сидоренко Евгений Александрович 2003 г.р. 3.467  
81. Силкина Дарья Константиновна 2003 г.р. 3.833  
82. Скворцов Дмитрий Александрович 2003 г.р. 4.450  
83. Слизский Данил Сергеевич 2003 г.р. 3.737  
84. Смыслов Даниил Олегович 2003 г.р. 4.235  
85. Соболев Александр Юрьевич 2003 г.р. 3.941  
86. Соклаков Александр Сергеевич 2003 г.р. 4.000  
87. Соловьева Алена Владимировна 2003 г.р. 3.556  
88. Соломатин Михаил Романович 2003 г.р. 3.824  
89. Станевич Артем Тарасович 2003 г.р. 3.611  
90. Старшинова Анастасия Викторовна 2003 г.р. 4.579  
91. Стрижкин Роман Дмитриевич 2003 г.р. 3.813  
92. Сулейманов Султан Русланович 2003 г.р. 3.824  
93. Сухарников Александр Дмитриевич 2001 г.р. 3.353  
94. Табакарь Максим 2003 г.р. 3.947  
95. Таланчук Олеся Руслановна 2003 г.р. 4.000  
96. Терехова Екатерина Андреевна 2003 г.р. 4.105  
97. Терещенко Артем Максимович 2002 г.р. 4.118  
98. Туманова Анастасия Павловна 2003 г.р. 3.947  
99. Улин Илья Романович 2003 г.р. 3.800  
100. Федоров Георгий Вячеславович 2002 г.р. 4.188  
101. Федотов Дмитрий Алексеевич 2004 г.р. 3.588  
102. Хлебников Андрей Андреевич 2003 г.р. 4.000  
103. Цыганов Алексей Михайлович 2003 г.р. 3.632  
104. Цыганова Анастасия Дмитриевна 2003 г.р. 3.947  
105. Чебан Кирилл Сергеевич 2003 г.р. 3.158  
106. Шведова Анастасия Дмитриевна 2003 г.р. 5.000  
107. Ширейкин Василий Сергеевич 2003 г.р. 3.938  
108. Шмаков Алексей Владимирович 2003 г.р. 4.000  
109. Яковлева Анастасия Денисовна 2003 г.р. 3.647  
 
Основание: личные заявления поступающих 
 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


